
Municipalidad de TRELEW

R
C

1C
23

10
$T

LW
 -

 L
C

H
IN

G
O

LE
O

Provincia de Chubut

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. Nº 30-99922306-7

2024-01296 Trelew, CH,20 de Marzo de 2024

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5

5

30

12

15

10

1

2

4

4

7

10

20

2

10

10

5

10

10

10

2

20

1

5

Cantidad  Unitario Total Item Articulo

Cotización Nº:

APERTURA DE SOBRES: Dirección de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470 

Condiciones de Pago:
Mantenimiento de oferta: 
Plazo de Entrega: INMEDIATA

918/2024Expediente:

Señores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW
                 Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitándoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuación:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Muy Importante:
                              Se deberá cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando  marca y/o procedencia escrita (no
comillas ni subrayado). De ser necesario se deberàn especificar medidas y garantía en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo
indicado la oferta será motivo de rechazo. La cotización se entenderá por la mercadería puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de
la ciudad de  Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

07 DÍAS CORRIDOS
30 DÍAS CORRIDOS

PACK FOLIOS CRISTAL A4 x 10unid. T/ 
LIGGO
PACK FOLIOS CRISTAL OFICIO x 10unid. 
T/ LIGGO
BOLÍGRAFO KILOMÉTRICO 1mm
LAPIZ GRAFITO N° 2 T/ GIOTTO
GOMA DE BORRAR MINI TECHNIC T/ 
MAPED
LAPIZ CORRECTOR x 7ML
SELLO FOLIADOR R-30 DATER C/ 
POLIMERO T/ COLOP
TIJERA EMLISTADA X 21CM T/ MAPED
BROCHE DORADO N.° 10 x 500unid.
BROCHE DORADO N.° 6 x 500unid.
CUADERNO T/C 100 HOJAS T/ LAPRIDA
MARCADOR GRUESO COLOR NEGRO
RESALTADOR FLASH, PUNTA BISELADA 
T/ PELIKAN
5 COLOR AMARILLO
5 COLOR VERDE
5 COLOR NARANJA
5 COLOR ROSA
ARANDELA DE CARTON x 500unid. T/ 
PAGODA
COLA EN BARRA x 36grs.
SACAPUNTAS METÁLICO T/ MAPED
BANDERITAS SEÑALADORAS NEÓN 
12x45mm T/ MEMO FIX
TACO REMOVABLE 37x46 COLOR 
AMARILLO T/ MEMO FIX
TACO REMOVABLE 49x74 COLOR 
AMARILLO
TACO REMOVABLE 72x74 COLOR 
AMARILLO
ABROCHADORA N.° 50 T/ KARTEC
BROCHE N.° 50 x 1000unid.
PERFORADORA MEDIANA T/ MIT
CINTA EMBALAR x 48mm x 40mts 
TRANSPARENTE

La Cotización deberá presentarse en un plazo de 
48 hs. hábiles de recibida la presente.

Marca



Municipalidad de TRELEW

R
C

1C
23

10
$T

LW
 -

 L
C

H
IN

G
O

LE
O

Provincia de Chubut

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. Nº 30-99922306-7

2024-01296 Trelew, CH,20 de Marzo de 2024

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

25

26

27

28

29

3

20

20

20

30

Cantidad  Unitario Total Item Articulo

Cotización Nº:

NOTAS: No se considerarán propuestas que contengan enmiendas, interlíneas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie
del presente formulario.
Se deberá cotizar precio unitario, total de cada ítem y total general de la propuesta. En caso que el total de cada ítem no responda al
precio unitario del mismo, se tomará como base este último para determinar el total de la propuesta. Se deberá cotizar con dos (2)
decimales con IVA incluido.
El pago se realizará mediante acreditación en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberán cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificación.-

TOTAL:

Firma, Aclaración, DNI

Proveedor:

C.U.I.T Nº:

Ing. Brutos Nº:

Correo Electrónico:

Habilitación Comercial:

                        de                             de 

SACABROCHE PINZA T/ MIT
CARPETA TRANSPARENTE OFICIO T/ 
CARTOPEL
CARPETA TRANSPARENTE A4 T/ 
CARTOPEL
RESMA DE HOJAS IRAM A4 x 75grs.
RESMA DE HOJAS OFICIO x 75grs.

Destino: Abastecer a la Coord. Gral de 
Relaciones Institucionales por el período de 
dos (2) meses a partir de la recepción de la 
orden de compra.-

2024


