

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotización Nº: 2024-01296 Trelew, CH,20 de Marzo de 2024

Condiciones de Pago: 07 DÍAS CORRIDOS	Expediente: 918/2024
Mantenimiento de oferta: 30 DÍAS CORRIDOS	La Cotización deberá presentarse en un plazo de
Plazo de Entrega: INMEDIATA	48 hs. hábiles de recibida la presente.

APERTURA DE SOBRES: Dirección de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Señores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitándoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuación:

Ramirez, Gimena C. Dir. Contrataciones

Muy Importante:

Se deberá cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando marca y/o procedencia escrita (no comillas ni subrayado). De ser necesario se deberàn especificar medidas y garantía en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo indicado la oferta será motivo de rechazo. La cotización se entenderá por la mercadería puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

Item	Cantidad	Articulo	Marca	Unitario	Total
1	5	PACK FOLIOS CRISTAL A4 x 10unid. T/			
		LIGGO			
2	5	PACK FOLIOS CRISTAL OFICIO x 10unid.			
3	30	T/ LIGGO			
		BOLÍGRAFO KILOMÉTRICO 1mm			
4	12	LAPIZ GRAFITO N° 2 T/ GIOTTO			
5	15	GOMA DE BORRAR MINI TECHNIC T/ MAPED			
6	10	LAPIZ CORRECTOR x 7ML			
7	1	SELLO FOLIADOR R-30 DATER C/ POLIMERO T/ COLOP			
8	2	TIJERA EMLISTADA X 21CM T/ MAPED			
9	4	BROCHE DORADO N.º 10 x 500unid.			
10	4	BROCHE DORADO N.º 6 x 500unid.			
11	7	CUADERNO T/C 100 HOJAS T/ LAPRIDA			
12	10	MARCADOR GRUESO COLOR NEGRO			
13	20	RESALTADOR FLASH, PUNTA BISELADA			
		T/ PELIKAN			
		5 COLOR AMARILLO			
		5 COLOR VERDE 5 COLOR NARANJA			
		5 COLOR ROSA			
14	2	ARANDELA DE CARTON x 500unid. T/			
		PAGODA			
15	10	COLA EN BARRA x 36grs.			
16	10	SACAPUNTAS METÁLICO T/ MAPED			
17	5	BANDERITAS SEÑALADORAS NEÓN			
18	10	12x45mm T/ MEMO FIX			
10	10	TACO REMOVABLE 37x46 COLOR AMARILLO T/ MEMO FIX			
19	10	TACO REMOVABLE 49x74 COLOR			
		AMARILLO			
20	10	TACO REMOVABLE 72x74 COLOR			
		AMARILLO			
21	2	ABROCHADORA N.º 50 T/ KARTEC			
22	20	BROCHE N.º 50 x 1000unid.			
23	1	PERFORADORA MEDIANA T/ MIT			
24	5	CINTA EMBALAR x 48mm x 40mts			
		TRANSPARENTE			



PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotización Nº: 2024-01296 Trelew, CH,20 de Marzo de 2024

Item	Cantidad	Articulo	Unitario	Total
25	3	SACABROCHE PINZA T/ MIT		
26		CARPETA TRANSPARENTE OFICIO T/ CARTOPEL		
27		CARPETA TRANSPARENTE A4 T/ CARTOPEL		
28	20	RESMA DE HOJAS IRAM A4 x 75grs.		
29	30	RESMA DE HOJAS OFICIO x 75grs.		
		Destino: Abastecer a la Coord. Gral de Relaciones Institucionales por el período de dos (2) meses a partir de la recepción de la orden de compra		
TOTAL:				

NOTAS: No se considerarán propuestas que contengan enmiendas, interlíneas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie del presente formulario.

Se deberá cotizar precio unitario, total de cada ítem y total general de la propuesta. En caso que el total de cada ítem no responda al precio unitario del mismo, se tomará como base este último para determinar el total de la propuesta. Se deberá cotizar con dos (2) decimales con IVA incluido.

El pago se realizará mediante acreditación en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A. Deberán cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificación.-

Proveedor:	Correo Electrónico:
C.U.I.T Nº:	Habilitación Comercial:
Ing. Brutos №:	de de 2024

Firma, Aclaración, DNI